CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

-w. *
/

*
PODER LEGISLATIVO o

REQUERIMENTO 104/2022

Requeremos a Mesa diretora, Depois de Cumprida as Formalidades

Regimentais, solicitando ao senhor Presidente da Câmara Municipal do

Bonito/PE em caráter de urgência uma Audiência Pública para que seja

discutido a situação da feira livre do Distrito de Alto Bonito.

Sala das Sessões da câmara Municipal de Bonito, 04 de agosto de 2022.

Justificativa Oral

Adones Ferreira da Silva

-Vereador-

$[' tfa CI1lc . •
Ass Adrn~:Jt. JI1""

AA InJstrat' ' .J'lIIa.t IV"
021,

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	o
	/
	*
	021,

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6